Xupos AnekcaHap AneKkcaHapoBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuusa CeBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO Xupos AnekcaHap AnekcaHapoBuY
Homep B peecTpe uneHos POO 007466
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 15.07.2011
I0p. NMUo
Homep P "
3aKJilouMBLUee HDaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
LOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOM
06 OLeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
OueHka
2/9072 000 "UHOun3C" 10.01.2024 KeapTupa PblHO4YHas
HeABVMXNMOCTU
OueHka
3/9073 000 "UHOun3C" 10.01.2024 KeapTupa PblIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
4/9074 000 "UHOwmn3C" 10.01.2024 KeapTupa PbiHO4YHas H
HeABVMXUMOCTU
OueHKa
5/9075 000 "UHOmnaC" 10.01.2024 KBapTupa PblHOYHaA
HeABUMXUMOCTU
OueHka
6/9076 000 "UHOwmn3C" 11.01.2024 KsapTupa PbiHO4YHas
HeABMXNMOCTHN
Hexxunoe OueHka
9/9079 000 "UHOunaC" 15.01.2024 PbIHOYHas
nomeLleHne HEeABMXUMOCTHN
He>xunnoe OueHka
10/9080 000 "UHOunaC" 15.01.2024 PbIHOYHas
rnomeLleHne HEeABMXUMOCTHN
OueHka
12/9082 000 "UHOunaC" 15.01.2024 CoopyxeHune PblHO4YHas
HeABVMXNMOCTU
OueHka
13/9083 000 "UHOwmn>3C" 15.01.2024 Coopy>xeHune PbIHO4YHas

HeOABMXUMOCTN



14/9084

16/9086

17/9087

20/9090

23/9093

27/9097

28/9098

29/9099

30/9100

31/9101

32/9102

33/9103

34/9104

35/9105

38/9108

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOnaC"

15.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

02.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMeNnbHbIN
Y4acCToOK U1
XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
Y4aCTOK U1
HeXxunoe
30aHue

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



42/9112

43/9113

46/9116

47/9117

51/9121

53/9123

54/9124

56/9126

58/9128

59/9129

62/9132

63/9133

64/9134

66/9136

67/9137

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

06.02.2024

06.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

28.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMebHbIN
y4acCTOK 1
XKUJI0 O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMMOCTU



70/9140

71/9141

72/9142

73/9143

74/9144

75/9145

77/9147

78/9148

80/9150

82/9152

89/9159

90/9160

92/9162

93/9163

94/9164

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOun3C"

05.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

26.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

3eMesibHbIN
Yy4acCTOK 1
XKUJI0N O,0M

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
Y4acCTOK U1
HeXxunoe
30aHue

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3emMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KesapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka

HEeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka

HEOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



95/9165

96/9166

97/9167

100/9170

101/9171

102/9172

103/9173

104/9174

106/9176

107/9177

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

21.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acTOK 1
XKUON OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



