

Жиров Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жиров Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007466			
Дата включения в реестр членов РОО		15.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2/9072	ООО "ЦНОиЭС"	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3/9073	ООО "ЦНОиЭС"	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4/9074	ООО "ЦНОиЭС"	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5/9075	ООО "ЦНОиЭС"	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/9076	ООО "ЦНОиЭС"	11.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
9/9079	ООО "ЦНОиЭС"	15.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
10/9080	ООО "ЦНОиЭС"	15.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
12/9082	ООО "ЦНОиЭС"	15.01.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
13/9083	ООО "ЦНОиЭС"	15.01.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
14/9084	ООО "ЦНОиЭС"	15.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/9086	ООО "ЦНОиЭС"	16.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/9087	ООО "ЦНОиЭС"	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/9090	ООО "ЦНОиЭС"	22.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/9093	ООО "ЦНОиЭС"	24.01.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
27/9097	ООО "ЦНОиЭС"	25.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28/9098	ООО "ЦНОиЭС"	26.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29/9099	ООО "ЦНОиЭС"	26.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/9100	ООО "ЦНОиЭС"	26.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/9101	ООО "ЦНОиЭС"	26.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32/9102	ООО "ЦНОиЭС"	26.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

33/9103	ООО "ЦНОиЭС"	26.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34/9104	ООО "ЦНОиЭС"	30.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35/9105	ООО "ЦНОиЭС"	30.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38/9108	ООО "ЦНОиЭС"	02.02.2024	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
42/9112	ООО "ЦНОиЭС"	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43/9113	ООО "ЦНОиЭС"	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/9116	ООО "ЦНОиЭС"	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/9117	ООО "ЦНОиЭС"	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51/9121	ООО "ЦНОиЭС"	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/9123	ООО "ЦНОиЭС"	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/9124	ООО "ЦНОиЭС"	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56/9126	ООО "ЦНОиЭС"	19.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58/9128	ООО "ЦНОиЭС"	20.02.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
59/9129	ООО "ЦНОиЭС"	21.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62/9132	ООО "ЦНОиЭС"	26.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/9133	ООО "ЦНОиЭС"	27.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64/9134	ООО "ЦНОиЭС"	27.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66/9136	ООО "ЦНОиЭС"	29.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67/9137	ООО "ЦНОиЭС"	28.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70/9140	ООО "ЦНОиЭС"	05.03.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
71/9141	ООО "ЦНОиЭС"	05.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
72/9142	ООО "ЦНОиЭС"	07.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73/9143	ООО "ЦНОиЭС"	11.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/9144	ООО "ЦНОиЭС"	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

75/9145	ООО "ЦНОиЭС"	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/9147	ООО "ЦНОиЭС"	14.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
78/9148	ООО "ЦНОиЭС"	26.03.2024	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
80/9150	ООО "ЦНОиЭС"	14.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82/9152	ООО "ЦНОиЭС"	15.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89/9159	ООО "ЦНОиЭС"	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90/9160	ООО "ЦНОиЭС"	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92/9162	ООО "ЦНОиЭС"	20.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
93/9163	ООО "ЦНОиЭС"	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
94/9164	ООО "ЦНОиЭС"	20.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/9165	ООО "ЦНОиЭС"	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96/9166	ООО "ЦНОиЭС"	20.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97/9167	ООО "ЦНОиЭС"	22.03.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
100/9170	ООО "ЦНОиЭС"	22.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101/9171	ООО "ЦНОиЭС"	25.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102/9172	ООО "ЦНОиЭС"	25.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103/9173	ООО "ЦНОиЭС"	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104/9174	ООО "ЦНОиЭС"	27.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106/9176	ООО "ЦНОиЭС"	28.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107/9177	ООО "ЦНОиЭС"	28.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости